
Typový plán a ceník

ILEK S



...L levý / vlevo

...R pravý / vpravo

...EL element

...S úložný prostor - zásuvka

SE... špičatý roh

...KO kombielement

Can... kanape

...F kombielement s ÚP – (výklop)

...Aho element s ukončovacím taburetem

...A výsuvné příčné lůžko

Ho velký obdelníkový taburet

HoF velký obdelníkový taburet

s úložným prostorem

XXL Ho velký čtvercový taburet

...RV polohování opěrek hlavy

...ST nastavení hloubky sedu

...AV polohování područky / za příplatek

ZKRATKY POUŽITÉ V CENÍKU:

Zvlnění potahu je přirozený proces. 
Toto není vada kvality, ale přirozená 
vlastnost modelu. Uvedené rozměry 
a provedení vyobrazených elementů, 
stejně jako jejich nákresy se mohou 
lišit. Změna cen, rozměrů a provedení 
vyhrazena. Směrodatná je vždy aktuální 
kolekce. Plocha lůžka je uvedena 
ve spojení příčného lůžka a špičatého 
rohu. V kombinaci s jinými elementy se 
plocha lůžka změní!

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:
Kostra: Tvrdé dřevo, ostatní dřevěné materiály
Sedák: Vysoce kvalitní polyéterová pěna, čalounické rouno, vlnité pružiny, 
Opěrák: Vysoce elastické čalounické popruhy, kvalitní studená pěna, 

bezestupňové polohování opěrek hlavy uložené na vodících 
kolejnicích s optimalizací zřasení, funkce nastavení hloubky sedu

Područky: S rastrovým polohováním / za příplatek
Plocha lůžka: Potažena hlavní látkou / kovová úchytka
Potahová látka: Model lze objednat v kombinaci hlavní a korpusové látky. 

Cena se vždy určuje dle vyšší cenové kategorie látky!

TYPY NOHOU:

Kovová noha
výška 4,5 cm
K výšce sedáku
cca 38 cm

Kovová noha
výška 8 cm
K výšce sedáku
cca 42 cm

POKYNY K OBJEDNÁVKÁM:

Do objednávky vždy uvádějte kompletní sestavu, typ a barvu potahu a typ nohou. 
Sestavy uvádějte zleva doprava (s objednávkou posílejte nákres). Standardně 
dodáváme s výškou sedu 38 cm, tzn. s nohou – kovový válec. Prosíme vždy 
o uvedení výšky sedu, příp. druhu nohy!  

Všechny elementy jsou dodávány s potažením zad!

Poznámka pro výpočet ceny: Cena se vždy určuje dle vyšší cenové kategorie 
látky. Příklad: Hlavní látka (sedák + opěrák) Campa (2) + korpusová látka Amigo 
(1) = cena v kategorii 2

ROZMĚRY:

Výška 73–90 nebo 77-94 cm Hloubka sedu: 55 – 70 cm

Hloubka: 118 cm Područka: 38 cm

Výška sedu: 38 nebo 42 cm

NASTAVENÍ HLOUBKY SEDU ST

Lehkým nadzvednutím a zatažením nebo 
zatlačením opěráku nastavíte hloubku 
sedu.

POLOHOVÁNÍ OPĚREK HLAVY RV 

Bezestupňové polohování opěrek hlavy 
s funkcí optimalizace zřasení. K dostání 
pouze jako komplet pro celý element. 

POLOHOVÁNÍ  PODRUČKY AV

Polohování 
područky 
s rastrovým 
kováním 
/ za příplatek



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení
Š V H

Popis
Ceny s DPH

cm 1 2 3 4 5 6
SOFA / KANAPE

100 3STRV 236 118
3-sedák, polohování opěrek 
hlavy, nastavení hloubky sedu 24 310 Kč 24 585 Kč 25 685 Kč 26 785 Kč 27 885 Kč 28 985 Kč

101 2,5STRV 210 118
2,5-sedák, polohování opěrek 
hlavy, nastavení hloubky sedu 23 210 Kč 23 485 Kč 24 585 Kč 25 685 Kč 26 785 Kč 27 885 Kč

KONCOVÝ PRVEK

200 3LSTRV 201 3RSTRV 198 118
3-sedák, polohování opěrek 
hlavy, nastavení hloubky sedu, 
područka vlevo nebo vpravo

20 625 Kč 20 900 Kč 22 000 Kč 23 100 Kč 24 200 Kč 25 300 Kč

206 2,5LST RV 207 2,5RST RV 172 118
2,5-sedák, polohování opěrek 
hlavy, nastavení hloubky sedu, 
područka vlevo nebo vpravo

19 910 Kč 20 185 Kč 21 285 Kč 22 385 Kč 23 485 Kč 24 585 Kč

208 2LSTRV 209 2RSTRV 146 118
2-sedák, polohování opěrek 
hlavy, nastavení hloubky sedu, 
područka vlevo nebo vpravo

19 360 Kč 19 635 Kč 20 735 Kč 21 835 Kč 22 935 Kč 24 035 Kč

212 2SLSTRV 213 2SRSTRV 146 118

2-sedák, polohování opěrek 
hlavy, nastavení hloubky sedu, 
úložný prostor, područka vlevo 
nebo vpravo

21 285 Kč 21 560 Kč 22 660 Kč 23 760 Kč 24 860 Kč 25 960 Kč

235 2KOLRV 236 2KORRV 114 200

2-sedák - kombielement, 
polohování opěrek hlavy, 
otevřené ukončení vlevo nebo 
vpravo -není možná funkce 
nastavení hloubky sedu

19 635 Kč 19 910 Kč 21 010 Kč 22 110 Kč 23 210 Kč 24 310 Kč

237 2KOSL RV 238 2KOSR RV 114 200

2-sedák - kombielement, 
polohování opěrek hlavy, úložný 
prostor, otevřené ukončení 
vlevo nebo vpravo -není možná 
funkce nastavení hloubky sedu

21 560 Kč 21 835 Kč 22 935 Kč 24 035 Kč 25 135 Kč 26 235 Kč

240 1,5KOL RV 241 1,5KOR RV 114 174

1,5-sedák - kombielement, 
polohování opěrek hlavy, 
otevřené ukončení vlevo nebo 
vpravo -není možná funkce 
nastavení hloubky sedu

18 370 Kč 18 645 Kč 19 745 Kč 20 845 Kč 21 945 Kč 23 045 Kč

300 CanL STRV 301 CanR STRV 120 186
Kanape vlevo nebo vpravo 
s nastavením výšky sedáku 
a polohováním opěráku

19 360 Kč 19 635 Kč 20 735 Kč 21 835 Kč 22 935 Kč 24 035 Kč

303 CanSL STRV 304 CanSR STRV 120 186

Kanape vlevo nebo vpravo 
s nastavením výšky sedáku, 
polohováním opěráku 
a úložným prostorem

21 285 Kč 21 560 Kč 22 660 Kč 23 760 Kč 24 860 Kč 25 960 Kč



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení
Š V H

Popis
Ceny s DPH

cm 1 2 3 4 5 6

304.1 CanFL STRV 304.2 CanFR STRV 120 186
Kanape rozkládací vlevo nebo 
vpravo, polohování opěrek 
hlavy, nastavení hloubky sedu

21 285 Kč 21 560 Kč 22 660 Kč 23 760 Kč 24 860 Kč 25 960 Kč

320 AhoL3 STRV 321 3STRV AhoR 214 118

3-sedák, polohování opěrek 
hlavy, nastavení hloubky sedu, 
otevřené ukončení vlevo nebo 
vpravo

21 010 Kč 21 285 Kč 22 385 Kč 23 485 Kč 24 585 Kč 25 685 Kč

321.1 AhoFL 3STRV 321.2 3STRV AhoFR 214 118

3-sedák, polohování opěrek 
hlavy, nastavení 
hloubky sedu, přístavný taburet 
rozkládací vlevo nebo vpravo

22 935 Kč 23 210 Kč 24 310 Kč 25 410 Kč 26 510 Kč 27 610 Kč

318 AhoL 2,5STRV 319 2,5STRV AhoR 188 118

2,5-sedák, polohování opěrek 
hlavy, nastavení hloubky sedu, 
otevřené ukončení vlevo nebo 
vpravo

20 185 Kč 20 460 Kč 21 560 Kč 22 660 Kč 23 760 Kč 24 860 Kč

319.1 AhoFL2,5 STRV 319.2 2,5STRV AhoFR 188 118

2,5-sedák, polohování opěrek 
hlavy, nastavení 
hloubky sedu, přístavný taburet 
rozkládací vlevo nebo vpravo

22 110 Kč 22 385 Kč 23 485 Kč 24 585 Kč 25 685 Kč 26 785 Kč

324 AhoL1,5 STRV 325 1,5STRV AhoR 136 118

1,5-sedák, polohování opěrek 
hlavy, nastavení hloubky sedu, 
otevřené ukončení vlevo nebo 
vpravo

17 160 Kč 17 435 Kč 18 535 Kč 19 635 Kč 20 735 Kč 21 835 Kč

325.1 AhoFL1,5 STRV 325.2 1,5STRV AhoFR 136 118

1,5-sedák, polohování opěrek 
hlavy, nastavení 
hloubky sedu, přístavný taburet 
rozkládací vlevo nebo vpravo

19 085 Kč 19 360 Kč 20 460 Kč 21 560 Kč 22 660 Kč 23 760 Kč

326 AhoL1,5S STRV 327 1,5SST RVAhoR 136 118

1,5-sedák, polohování opěrek 
hlavy, nastavení hloubky sedu, 
úložný prostor, otevřené 
ukončení vlevo nebo vpravo

19 085 Kč 19 360 Kč 20 460 Kč 21 560 Kč 22 660 Kč 23 760 Kč

327.1 AhoFL 1,5SSTRV 327.2 1,5SSTRV AhoFR 136 118

1,5-sedák s nastavením výšky 
sedáku, polohováním opěráku 
a úložným prostorem, přístavný 
taburet rozkládací vlevo nebo 
vpravo

21 010 Kč 21 285 Kč 22 385 Kč 23 485 Kč 24 585 Kč 25 685 Kč



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení
Š V H

Popis
Ceny s DPH

cm 1 2 3 4 5 6
MEZIPRVEK

350 3ELSTRV 160 118

3-sedák - meziprvek, 
polohování opěrek hlavy, 
nastavení hloubky sedu, bez 
područek

20 460 Kč 20 735 Kč 21 835 Kč 22 935 Kč 24 035 Kč 25 135 Kč

351 2,5ELSTRV 134 118

2,5-sedák - meziprvek, 
polohování opěrek hlavy, 
nastavení hloubky sedu, bez 
područek

19 360 Kč 19 635 Kč 20 735 Kč 21 835 Kč 22 935 Kč 24 035 Kč

352 2ELSTRV 108 118

2-sedák - meziprvek, 
polohování opěrek hlavy, 
nastavení hloubky sedu, bez 
područek

18 260 Kč 18 535 Kč 19 635 Kč 20 735 Kč 21 835 Kč 22 935 Kč

353 2SELSTRV 108 118

2-sedák - meziprvek, 
polohování opěrek hlavy, 
nastavení hloubky sedu, úložný 
prostor, bez područek

20 185 Kč 20 460 Kč 21 560 Kč 22 660 Kč 23 760 Kč 24 860 Kč

ROH

411 SERV 114 114
Špičatý roh, polohování opěrek 
hlavy -není možná funkce 
nastavení hloubky sedu-

13 035 Kč 13 310 Kč 14 410 Kč 15 510 Kč 16 610 Kč 17 710 Kč

SPACÍ POHOVKA / SPACÍ GAUČ / SPACÍ SOFA

450 3ALSTRV 451 3ARSTRV 198 118

3-sedák, polohování opěrek 
hlavy, nastavení hloubky sedu, 
příčné lůžko, područka vlevo 
nebo vpravo
Plocha lůžka: 224 x 139 cm

26 070 Kč 26 345 Kč 27 445 Kč 28 545 Kč 29 645 Kč 30 745 Kč

452 2,5AL STRV 453 2,5AR STRV 172 118

2,5-sedák, polohování opěrek 
hlavy, nastavení hloubky sedu, 
příčné lůžko, područka vlevo 
nebo vpravo
Plocha lůžka: 198 x 139 cm

25 355 Kč 25 630 Kč 26 730 Kč 27 830 Kč 28 930 Kč 30 030 Kč

454 3AELSTRV 160 118

3-sedák - meziprvek, 
polohování opěrek hlavy, 
nastavení hloubky sedu, příčné 
lůžko, bez područek
Plocha lůžka: 152 x 139 cm

25 905 Kč 26 180 Kč 27 280 Kč 28 380 Kč 29 480 Kč 30 580 Kč

455 2,5AEL STRV 134 118

2,5-sedák - meziprvek, 
polohování opěrek hlavy, 
nastavení hloubky sedu, příčné 
lůžko, bez područek
Plocha lůžka: 126 x 139 cm

24 805 Kč 25 080 Kč 26 180 Kč 27 280 Kč 28 380 Kč 29 480 Kč



Č. Artikl Zobrazení Č. Artikl Zobrazení
Š V H

Popis
Ceny s DPH

cm 1 2 3 4 5 6
TABURET

644 Ho 135
38

nebo
42

63 Velký taburet obdelníkový 7 975 Kč 8 250 Kč 9 075 Kč 9 900 Kč 10 725 Kč 11 550 Kč

647 HoF 135
38

nebo
42

63
Velký taburet vyklápěcí, 
obdelníkový 9 900 Kč 10 175 Kč 11 000 Kč 11 825 Kč 12 650 Kč 13 475 Kč

646 XXL Ho 116
38

nebo
42

116 Velký taburet, čtvercový 9 350 Kč 9 625 Kč 10 450 Kč 11 275 Kč 12 100 Kč 12 925 Kč

POLŠTÁŘE

650
Polštář 
50 x 50

50 50 Polštář 50x50 660 Kč 660 Kč 660 Kč 770 Kč 880 Kč 990 Kč

651
Polštář  
40 x 40

40 40 Polštář 40x40 440 Kč 440 Kč 440 Kč 550 Kč 660 Kč 770 Kč

659
Ledvinový  

a  područkový 
polštář

60 33
Ledvinový a područkový polštář 
60x33 440 Kč 440 Kč 440 Kč 550 Kč 660 Kč 770 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ / DROBNÉ DÍLY

676
Příplatek 

za polohování 
područek

Příplatek za každé polohování 
područky 1 925 Kč 1 925 Kč 1 925 Kč 1 925 Kč 1 925 Kč 1 925 Kč


